
Asumisviihtyvyyteen panostetaan Kuhmon Lentiirassa 
 
Lentiiran kylän ympäristössä on tehty raivaus- ja kunnostustöitä ranta-alueilla sekä poluilla. Kylää ym-
päröivä järvinäköala on avautunut. Raivaustöiden lisäksi rakennetaan grillipaikka Änättikosken rannalle. 

Karun kaunis Lentiira -kehittämishankkeessa kiin-
nitetään erityistä huomiota asukkaiden viihtyvyy-
teen kylässä.  

Syyskesällä aloitettu nuotiopaikan rakentaminen 

Änättikosken niskassa on loppusuoralla. Nuotio-

paikan lisäksi rantaan on rakennettu leveä puusil-

ta, josta on hyvä kalastaa tai voi myös hiljentyä 

kosken äärellä.  

 
 

 

 

Änättikosken rantavyöhykkeelle on tehty kiviviisteitä, jotka parantavat pienpoikasten elinoloja. Vanhoja 
kutusoraikkoja entisöitiin ja tehtiin uusia kutumonttuja. Lisäksi istu-
tuksilla parannetaan kalakantaa.  

Änättikoskelle vievän tienvarsipusikoiden raivauksia ja tien kunnos-
tamista on tehty ja parkkipaikkaa sekä kosken rannalle vievää pol-
kua siistitty. Kalastusmahdollisuudet Änättikoskella saavat ensi ke-
sänä uudet ulottuvuudet. Kesäkuun alkupuolella pidetään kalastus-
kauden avajaiset. Änättikoskesta löytyy varmoja ottipaikkoja. Alueen 
opastaulu sijoitetaan parkkipaikan tuntumaan. 

Änättikosken lisäksi Kuhmon kalavesillä suoritetaan koskialueiden ja rantojen kunnostamista. 

  

Työt toteutetaan yhteistyössä Kainuun Ely-

keskuksen ja Lentiiran kalastuskunnan toimesta. 

Rakennelmien ylläpito ja omistus jää kalastuskun-

nalle. Kunnostustöitä on valvonut työnjohtaja Vesa 

Rantanen. 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

Änättikosken rantaan on rakennettu 
leveä puusilta. Koskea on kunnostettu ja 
luvassa on kalastajille varmoja ottipaikkoja. 

Ympäristön kunnostus- ja siistimistöitä on tehty Kuhmon 
Lentiirassa. Yksi kylän rakennuskohteista on 
Änättikoski, jonne rakennetaan grillipaikka, halkovaja ja 
ulkohuussi. 



Kylämaisemien hoitamista ja rakentamista 
 

Kylämaisemaa on Lentiirassa kunnostettu kuluneen kesän aikana useassa eri kohteessa. Näkyvyyttä 

on aukaistu kohti vesistöjä ja Käntinsalmen sillan ympäristöä siistitty.  

 

Kirveskansan kirkon muistomerkkiä ympäröivä aita uusittiin. Aita on ns. perinteistä vinoriukuaitaa ja aita 

käsiteltiin tervan kusella. Aidan rakentamista on tehty yh-

teistyössä Kuhmon seurakunnan kanssa. Aitaa on rakennet-

tu myös historialliselle terveystalon ympärille ja vanhalle 

hautausmaalle. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lentiiraan suunnitellaan kulttuurikierrosta, jossa esitellään kylän kulttuurihistoriallisesti tärkeät kohteet. 

Kohteet on jo kartoitettu ja ensi kesänä jatketaan rakentamista ja opasteiden laittamista. Hyvin hoidettu 

rakennuskanta ja kyläympäristö ovat asukkaille tärkeitä ja hyödyttävät paikallisia elinkeinoja sekä vah-

vistavat kylän matkailua. Lentiira on mukana Kainuun kyläteemaryhmässä. Hankkeen rahoittaja on Elä-

vä Kainuu Leader. 

 

Ihailtavaa on talkoohengen löytyminen kyläyhteisöstä. Monet raivaukset ja rakentamiset on tehty juuri 

kyläläisten talkoina.  

 
 

 

Kirveskansan kirkon muistomerkin ympärille ja vanhalle 
hautausmaalle on rakennettu perinteistä ns. vinoriukuai-
taa. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Lisätiedot ja kuvat: 

Anja Pulkkinen, hankevetäjä 
Karun kaunis Lentiira –kehittämishanke 
anja.pulkkinen@gmail.com 
puh. 040 365 8419 

Vasemmalla Kirveskansan kirkon muistomerkki.  
Aluetta ympäröivää aitaa ei näy tässä kuvassa.  
Alemmassa kuvassa aitaa. 


